
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 06/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
- Vista la Deliberazione di Giunta Prov.le n. 131 del 30 Maggio 2003 è stato approvato il progetto
definitivo relativo ai Lavori di rettifica plano-altimetrica di una curva pericolosa sulla Strada Provinciale n.
56 Francavilla F.na - Oria;
 
- Visto il Decreto di occupazione d'urgenza n. 200/v del 27/12/2004 relativo all'occupazione d'urgenza
degli immobili espropriati per l'esecuzione dei lavori in oggetto;
 
- Visti gli stati di consistenza e di immissione in possesso in data 07/3/2005;
 
- Visto il tipo di frazionamento n. 124274 del 28/11/2005;
 
- Visto il decreto n. 182/v del 27/12/2005 relativo alle indennità da corrispondere a titolo provvisorio alle
ditte incluse nel piano di occupazione che è parte integrante del citato atto;
 
- Vista la documentazione con la quale è stata notificata la misura delle indennità di espropriazione degli
immobili occorrenti per detta opera, da corrispondere a titolo provvisorio agli aventi diritto;
 
- Visto le quietanze finali e liberatorie rilasciate dai Sigg. Giaccari Emanuele, Proto Maria Giuseppa,
Caforio Concetta, Caforio Angela a favore dei quali l'ente espropriante ha effettuato il pagamento delle
indennità dai medesimi accettate e riconosciute in tutto e per tutto regolari;
 
- Visti gli articoli 20, 21, 22 e 23 del d.P.R. 8 giugno 2001, n. 327;
 
 
DECRETA
 
a favore della PROVINCIA DI BRINDISI l'espropriazione degli immobili riportati nell'allegato piano di
occupazione dei terreni, espropriati a seguito dei lavori di rettifica plano-altimetrica di una curva
pericolosa sulla Strada Provinciale n. 56 Francavilla-Oria in agro di Oria, di proprietà delle ditte a fianco

1



di ciascuno segnate.
 
Il presente decreto deve essere pubblicato d'ufficio nel B.U.R. e notificato ai proprietari nelle forme degli
atti processuali civili, inserito per estratto nella G.U., trascritto presso l'Ufficio dei Registri Immobiliari di
BRINDISI, nonché volturato (e registrato) a termini di legge a cura e spese dell'ente espropriante.
 
Adempiute le suddette formalità, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità.
 
Lì, 7/06/2006
 
Il Dirigente
Ing. Vito Ingletti
 
_________________________

2


